
Rank Tessera Nome Cognome Categoria gara Categoria Società

1 916078Z Matteo POLINARI Cruiser Cruiser 25-29 Team BMX Verona

2 684794U Francesco DERME Cruiser Cruiser 17-24 S.C.F. Panther Boys
3 A122013 Marco GAULE Cruiser Cruiser 30-39 Ciclomania Racing
4 355373J Piero PIOVESAN Cruiser Cruiser 30-39 S.C.F. Panther Boys
5 901216S Jacopo MENIN Cruiser Cruiser 17-24 S.C.F. Panther Boys
6 A140073 Giorgio CORDELLA Cruiser Cruiser 40 & over GS BMX Vigevano - La Sgommata
7 A115991 Oscar TAMI Cruiser Cruiser 30-39 Team Bicimania Garlate
8 980458G Giovanni BERTO Cruiser Cruiser 30-39 S.C.F. Panther Boys
9 A064863 Walter STIMPFL Cruiser Cruiser 40 & over BMX Team Alto Adige Südtirol

10 793832P Antonio PAUCIULLO Cruiser Cruiser 40 & over Caravaggio Offroad
11 A034493 Andrea FABRIS Cruiser Cruiser 40 & over BMX Creazzo
12 A154746 Riccardo ROSSERTTO Cruiser Cruiser 30-39 S.C.F. Panther Boys
13 A098058 Manuel BARETTI Cruiser Cruiser 30-39 Le Marmotte Loreto
14 A148888 Giuseppe DALLA VECCHIA Cruiser Cruiser 40 & over S.C.F. Panther Boys
15 A136066 Luca BROGGIO Cruiser Cruiser 40 & over Team BMX Libertas Lupat.
16 A062284 Michele GUARIGLIA Cruiser Cruiser 40 & over BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
17 A136071 Diego FUSARI Cruiser Cruiser 40 & over Team BMX Libertas Lupat.
18 A110303 Carmen CERIANI Cruiser Cruiser Women 30 & over Team BMX Libertas Lupat.

1 A073248 Matteo MARIANI G1/G2 G2 Caravaggio Offroad

2 A102306 Brando PIERVITTORI G1/G2 G2 G.S. Testi Cicli A.S.D.
3 A047501 Federico TEMPESTINI G1/G2 G2 Ciclomania Racing
4 A095607 Aronne TAMI G1/G2 G2 Team Bicimania Garlate
5 A086877 Tommaso BRAVI G1/G2 G1 Team Bicimania Garlate
6 A076239 Liam TOMIZIOLI G1/G2 G1 Team BMX Libertas Lupat.
7 A100814 Tommaso LANZA G1/G2 G1 Team Bicimania Garlate
8 A082258 Vittorio SAMA G1/G2 G2 Team BMX Verona
9 A107629 William GAULE G1/G2 G2 Ciclomania Racing

10 A065462 Leonardo PIZZINI G1/G2 G2 Team BMX Verona
11 A132908 Tommaso BIANCIFIORI G1/G2 G2 G.S. Testi Cicli A.S.D.
12 A092131 Edoardo DISARO' G1/G2 G1 S.C.F. Panther Boys
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12 A092131 Edoardo DISARO' G1/G2 G1 S.C.F. Panther Boys
13 A108525 Enea BROGGIO G1/G2 G1 Team BMX Libertas Lupat.
14 A073207 Andrea ZANETTI G1/G2 G2 BMX Creazzo
15 A064541 Martin OSS PAPOT G1/G2 G2 BMX Garda Trentino ASD
16 A082841 Lorenzo MUCELLI G1/G2 G1 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
17 A108536 Pietro LONGO G1/G2 G1 Team BMX Libertas Lupat.
18 A102862 Rayan MAGOSSO G1/G2 G2 Team BMX Verona
19 A129756 Andrea GAFFEO G1/G2 G2 A.S. Besnate A.S.D.
20 A102964 Tommaso TURETTA G1/G2 G2 BMX Creazzo
21 A076249 Leonardo MORETTO G1/G2 G1 Team BMX Libertas Lupat.
22 A099135 Davide BATTISTUTTA G1/G2 G1 48 Erre BMX Team
23 A103103 Andrea PELIZZARI G1/G2 G2 BMX Creazzo
24 A108532 Leonardo FRANCHINI G1/G2 G2 Team BMX Libertas Lupat.
25 A070077 Emanuele D'URSO G1/G2 G2 48 Erre BMX Team
26 A132399 Carlo VICENTINI G1/G2 G1 Team BMX Verona
27 A102783 Noah CERPELLONI G1/G2 G1 Team BMX Verona
28 A136426 Riccardo MARAGNA G1/G2 G1 Team BMX Libertas Lupat.
29 A156959 Martino CASLINI G1/G2 G2 Team Bicimania Garlate
30 A073493 Luca CHIANDETTI G1/G2 G2 48 Erre BMX Team
31 A108535 Tommaso GIARETTA G1/G2 G2 Team BMX Libertas Lupat.
32 A108529 Matteo FANTATO G1/G2 G1 Team BMX Libertas Lupat.
33 A102979 Ettore GENNARI G1/G2 G1 BMX Creazzo
34 A136033 Michele MOZZAMBANI G1/G2 G1 Team BMX Libertas Lupat.
35 A112092 Giovanni VECCHIATO G1/G2 G2 BMX Team Alto Adige Südtirol
36 A103130 David CUCCI G1/G2 G1 BMX Team Alto Adige Südtirol
37 A108530 Tommaso FERRARI G1/G2 G1 Team BMX Libertas Lupat.
38 A108599 Samuele RIGHETTI G1/G2 G2 Team BMX Libertas Lupat.

1 A010130 Giovanni Maria CAIROLI G3/G4 G4 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.

2 A015476 Edoardo TASSI G3/G4 G4 Ciclomania Racing
3 A013581 Marco DEL TONGO G3/G4 G3 S.C.F. Panther Boys
4 A080148 Andrea CAVALLIN G3/G4 G4 A.S. Besnate A.S.D.
5 A094701 Simone MASTRIFORTI G3/G4 G3 G.S. Testi Cicli A.S.D.
6 A041776 Matteo FERRARI G3/G4 G4 Team BMX Verona
7 999431L Federico CORBANI G3/G4 G4 A.S. Besnate A.S.D.
8 A046882 Filippo CUSUMANO G3/G4 G4 Caravaggio Offroad

G3 / G4 

8 A046882 Filippo CUSUMANO G3/G4 G4 Caravaggio Offroad
9 A070137 Natan SANDRINI G3/G4 G4 ASD After Skull - Rogue Racing



10 A068054 Matteo ZULLATO G3/G4 G4 S.C.F. Panther Boys
11 A047993 Davide CATTANEO G3/G4 G3 Le Marmotte Loreto
12 A009915 Nicolo' BENETOLLO G3/G4 G4 Ciclomania Racing
13 A056851 Luca DEBIASI G3/G4 G4 BMX Team Alto Adige Südtirol
14 A054510 Daniele BIFFI G3/G4 G4 Team Bicimania Garlate
15 A046830 Michele FABRIS G3/G4 G3 BMX Creazzo
16 A062270 Luca CARUGATI G3/G4 G4 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
17 A019249 Nicolo' GUARIGLIA G3/G4 G3 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
18 A033155 Gabriele BERTAGNOLI G3/G4 G3 Ciclomania Racing
19 A092138 Damiano MANNUCCI G3/G4 G3 S.C.F. Panther Boys
20 A020508 Manuel TROMBETTA G3/G4 G3 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
21 A042193 Davide ZAMARIAN G3/G4 G4 48 Erre BMX Team
22 A056669 Lorenzo MATTEI G3/G4 G3 BMX Garda Trentino ASD
23 A089335 Francesco SPEROTTI G3/G4 G4 Ciclomania Racing
24 A065530 Gioele AMATO G3/G4 G3 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
25 A041521 Davide RECCHIA G3/G4 G3 Team BMX Libertas Lupat.
26 A076667 Pietro SPREAFICO G3/G4 G3 Team Bicimania Garlate
27 A010503 Alex CHIANDETTI G3/G4 G4 48 Erre BMX Team
28 A046853 Vittorio MORBIN G3/G4 G3 BMX Creazzo
29 A018806 Thomas FRANZOI G3/G4 G3 BMX Team Alto Adige Südtirol
30 A122191 Amedeo Michele BIANCHI G3/G4 G3 BMX Garda Trentino ASD
31 A132410 Nicolo' GULINO G3/G4 G3 A.S. Besnate A.S.D.
32 A103049 Davide PECCINI G3/G4 G4 A.S. Besnate A.S.D.
33 A136009 Elia SALONIA G3/G4 G3 Team BMX Libertas Lupat.
34 A079333 Samuele MASSELLA G3/G4 G3 Team BMX Libertas Lupat.
35 A016869 Alessandro MUSELLA G3/G4 G4 Team BMX Libertas Lupat.
36 A129365 Vittorio LIVIO G3/G4 G3 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
37 A114495 Alex GILARDI G3/G4 G3 Team Bicimania Garlate
38 A041883 Tommaso REBESCHINI G3/G4 G3 S.C.F. Panther Boys
39 A136080 Luca RIDOLFI G3/G4 G4 Team BMX Libertas Lupat.
40 A095543 Malco DALLA VECCHIA G3/G4 G3 S.C.F. Panther Boys
41 A072910 Daniil GAZZIOLA G3/G4 G4 48 Erre BMX Team
42 A102947 Davide PAGANI G3/G4 G3 BMX Creazzo
43 A063316 Luigi DANESE G3/G4 G3 Team BMX Libertas Lupat.
44 A108542 Cesare PATUZZO G3/G4 G3 Team BMX Libertas Lupat.
45 A132511 Marcello FERRARESE G3/G4 G3 Team BMX Verona45 A132511 Marcello FERRARESE G3/G4 G3 Team BMX Verona
46 A099750 Nicola CODOGNO G3/G4 G3 S.C.F. Panther Boys
47 A064035 Filippo LANZA G3/G4 G4 Ciclomania Racing
48 A093125 Thomas MERLO G3/G4 G4 S.C.F. Panther Boys

1 A007895 Alessandro BIELLI G5/G6 G6 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.

2 A065531 Daniele CAVALLIN G5/G6 G6 A.S. Besnate A.S.D.
3 A076669 Iacopo SPREAFICO G5/G6 G6 Team Bicimania Garlate
4 A010260 Filippo FABRIS G5/G6 G6 BMX Creazzo
5 A006717 Thomas OSS PAPOT G5/G6 G6 BMX Garda Trentino ASD
6 807455U Luca AGAZZI G5/G6 G6 Team BMX Libertas Lupat.
7 A045992 Leonardo IELMINI G5/G6 G6 A.S. Besnate A.S.D.
8 814613Q Lorenzo D'URSO G5/G6 G6 48 Erre BMX Team
9 A000884 Giulio SEMPERBONI G5/G6 G6 Team BMX Verona

10 835234R Marco CANOVA G5/G6 G5 BMX Creazzo
11 ES82583 Nik GOLOB G5/G6 G6 KK TBP LENART
12 A041796 Jacopo ZANETTI G5/G6 G5 BMX Creazzo
13 794205C Jacopo MIDALI G5/G6 G6 Caravaggio Offroad
14 A015895 Leonardo FIORINI G5/G6 G5 Ciclomania Racing
15 A010434 Niccolo' CIPRIANI G5/G6 G6 Team BMX Libertas Lupat.
16 A072347 Sebastian BRIOSI G5/G6 G6 BMX Garda Trentino ASD
17 970740T Elia PELIZZA G5/G6 G5 S.C.F. Panther Boys
18 A006718 Alessio FUSARI G5/G6 G5 Team BMX Libertas Lupat.
19 A079902 Stefano ARRIGONI G5/G6 G6 GS BMX Vigevano - La Sgommata
20 998157Y Alice BRAGHI G5/G6 G5 Team BMX Verona
21 801874S Gabriele GALANTE G5/G6 G6 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
22 A025557 Federico BOCIAN G5/G6 G5 BMX Garda Trentino ASD
23 A047911 Andrea MASSALONGO G5/G6 G5 Team BMX Libertas Lupat.
24 A031821 Ruben GALLINA G5/G6 G5 S.C.F. Panther Boys
25 A009887 Mattia GRIGOLETTO G5/G6 G6 S.C.F. Panther Boys
26 999158A Lorenzo FENDONI G5/G6 G6 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
27 A017518 Manuel BIANCHI G5/G6 G5 BMX Garda Trentino ASD
28 A094840 Timothy SIGNORELLI G5/G6 G6 Team BMX Libertas Lupat.
29 A008012 Federico PASA G5/G6 G5 A.S. Besnate A.S.D.
30 A064642 Edoardo MICHIELI G5/G6 G5 S.C.F. Panther Boys

G5 / G6

30 A064642 Edoardo MICHIELI G5/G6 G5 S.C.F. Panther Boys
31 A006702 Filippo SERGIACOMI G5/G6 G5 BMX Garda Trentino ASD



32 A062268 Matteo BRAVI G5/G6 G5 Team Bicimania Garlate
33 A092134 Tommaso MARINI G5/G6 G5 S.C.F. Panther Boys
34 A073361 Luigi VICENTINI G5/G6 G5 Team BMX Verona
35 A108533 William FRATE G5/G6 G6 Team BMX Libertas Lupat.
36 810456T Thomas LIGABO' G5/G6 G5 Team BMX Libertas Lupat.
37 A024081 Luca GODINO G5/G6 G6 BMX Team Alto Adige Südtirol
38 A102296 Anna GRIGOLETTO G5/G6 G6 S.C.F. Panther Boys
39 810385U Robinson SCARAMUZZA G5/G6 G6 BMX Team Alto Adige Südtirol
40 A107630 Francesco RIGHETTI G5/G6 G5 Ciclomania Racing
41 A072913 Filippo GOBBATO G5/G6 G5 48 Erre BMX Team
42 999900F Mirko ZANELLA G5/G6 G5 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
43 A068733 Nicola NICOLACI G5/G6 G6 BMX Garda Trentino ASD
44 A095631 Simone ALTIERI G5/G6 G5 BMX Team Alto Adige Südtirol
45 A041520 Zeno TEDIOLI G5/G6 G6 Team BMX Verona
46 A102778 Elia FILIPOZZI G5/G6 G5 Team BMX Verona
47 A068964 Davide PENZO G5/G6 G6 Team BMX Libertas Lupat.
48 A137000 Riccardo CASULA G5/G6 G5 A.S. Besnate A.S.D.
49 A149025 Federico NICOLETTI G5/G6 G5 S.C.F. Panther Boys
50 A072246 Stefano GIOVANNINI G5/G6 G5 BMX Team Alto Adige Südtirol
51 A072753 Alan TOFFOLI G5/G6 G5 48 Erre BMX Team
52 A035853 Sofia Maria DRAGONE G5/G6 G6 Team BMX Libertas Lupat.

1 703869J Tommaso FRIZZARIN Esordienti Esordienti A.S. Besnate A.S.D.

2 725446X Andrea FENDONI Esordienti Esordienti BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
3 973357E Mattia BENEDETTI Esordienti Esordienti Ciclomania Racing
4 995269D Axel MARTINELLO Esordienti Esordienti Ciclomania Racing
5 701204N Albert GROPPO Esordienti Esordienti BMX Creazzo
6 954872Y Andrea CAVALLERI Esordienti Esordienti GS BMX Vigevano - La Sgommata
7 706705R Nicolo' SOFFIATI Esordienti Esordienti Team BMX Verona
8 A015318 Danny DI MODUGNO Esordienti Esordienti A.S. Besnate A.S.D.
9 992274X Matteo ZANELLA Esordienti Esordienti BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.

10 807036K Lorenzo STELLA Esordienti Esordienti A.S. Besnate A.S.D.
11 989725Y Dennis BRANCALEONI Esordienti Esordienti A.S. Besnate A.S.D.
12 A010611 Tommaso CARRARO Esordienti Esordienti BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
13 719876G Giulio MARCHETTO Esordienti Esordienti BMX Creazzo

ESORDIENTI

13 719876G Giulio MARCHETTO Esordienti Esordienti BMX Creazzo
14 977853U Edoardo FRIZZO Esordienti Esordienti BMX Creazzo
15 707059M Dennis BOTTURA Esordienti Esordienti Team BMX Verona
16 790014X Filippo TEZZA Esordienti Esordienti Ciclomania Racing
17 A070527 Leonardo D'OSUALDO Esordienti Esordienti 48 Erre BMX Team
18 990754A Tommaso MUCELLI Esordienti Esordienti BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
19 807647C Julian STIMPFL Esordienti Esordienti BMX Team Alto Adige Südtirol
20 A029296 Giuseppe COMUNALE Esordienti Esordienti ASD After Skull - Rogue Racing
21 707060J Jacopo LONARDI Esordienti Esordienti Team BMX Verona
22 A010436 Nicola ORIENTALE Esordienti Esordienti Team BMX Libertas Lupat.
23 717386T Lorenzo PEDRINI Esordienti Esordienti Team BMX Libertas Lupat.
24 935941J Simone CARENINI Esordienti Esordienti Team Bicimania Garlate
25 A034046 Sergio BONFIGLI Esordienti Esordienti Team BMX Verona
26 A108055 Alessia LETTOLI Esordienti Esordienti donne G.S. Testi Cicli A.S.D.
27 A102965 Tommaso RINALDI Esordienti Esordienti BMX Creazzo
28 A073360 Nicola Antonio FRANCHINI Esordienti Esordienti Team BMX Verona
29 975787Y Lorenzo DEL PAPA Esordienti Esordienti BMX Creazzo
30 A015651 Elia Francesco NALDI Esordienti Esordienti A.S. Besnate A.S.D.
31 A149341 Brian LEONE Esordienti Esordienti S.C.F. Panther Boys
32 719676P Andrea RONCHETTI Esordienti Esordienti BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
33 719233B Matteo MONTAGNER Esordienti Esordienti 48 Erre BMX Team
34 813619V Alessia MARANO Esordienti Esordienti donne 48 Erre BMX Team
35 A068973 Guido FARABOTIN Esordienti Esordienti GS BMX Vigevano - La Sgommata
36 A097576 Massimo GIOVANNINI Esordienti Esordienti BMX Team Alto Adige Südtirol
37 A099403 Anna CATALANOTTO Esordienti Esordienti donne G.S. Testi Cicli A.S.D.
38 A141637 Gabriele BOTTURA Esordienti Esordienti Ciclomania Racing
39 708518P Stefano ARNOLDI Esordienti Esordienti BMX Team Alto Adige Südtirol
40 A042174 Michelle MULAS Esordienti Esordienti donne 48 Erre BMX Team
41 A118135 Francesco BATTISTONI Esordienti Esordienti G.S. Testi Cicli A.S.D.

1 997916G Federico DE VECCHI Allievi Allievi Prototype Performance Team

2 979157C Marco RADAELLI Allievi Allievi Team Bicimania Garlate
3 992844K Matteo TUGNOLO Allievi Allievi GS BMX Vigevano - La Sgommata
4 980640J Riccardo RIZZARDI Allievi Allievi Team BMX Libertas Lupat.
5 936477J Tommaso DALLA STELLA Allievi Allievi BMX Creazzo

ALLIEVI

5 936477J Tommaso DALLA STELLA Allievi Allievi BMX Creazzo
6 715040D Tommaso MARANO Allievi Allievi 48 Erre BMX Team



7 997890K Leonardo CASSANTA Allievi Allievi Ciclomania Racing
8 A079859 Mirco ARBETTI Allievi Allievi Ciclomania Racing
9 980638C Leonardo CANTIERO Allievi Allievi Team BMX Verona

10 941725X Mattia GIRLANDA Allievi Allievi Team BMX Verona
11 721664D Mattia BORALI Allievi Allievi Caravaggio Offroad
12 ES82582 Gaj GORZA Allievi Allievi KK TBP LENART
13 A077935 Francesco ZANOLI Allievi Allievi Ciclomania Racing
14 700913F Miriana CARIOLI Allievi Elite donne Caravaggio Offroad
15 700784N Lorenzo ZANOTTI Allievi Allievi Caravaggio Offroad
16 983079W Davis CARIOLI Allievi Allievi Caravaggio Offroad
17 716400D Erich Klaus LIGABÒ Allievi Allievi Team BMX Libertas Lupat.
18 A058141 Massimo BOTTACINI Allievi Allievi Team BMX Libertas Lupat.
19 967992N Carlo MARIN Allievi Allievi S.C.F. Panther Boys
20 A050001 Matteo ZULIAN Allievi Allievi S.C.F. Panther Boys
21 714115Q Andrea CAMERELLA Allievi Allievi Ciclomania Racing
22 A136533 Filippo ZAMAGNA Allievi Allievi ASD After Skull - Rogue Racing

1 574121J Mattia FALAVIGNA Master 17+ Master 17+ Ciclomania Racing

2 867299B Francesco ANNECHINI Master 17+ Master 17+ Ciclomania Racing
3 900036U Sebastiano COSTA Master 17+ Master 17+ Team BMX Libertas Lupat.
4 826119M Alberto MERLIN Master 17+ Master 17+ S.C.F. Panther Boys
5 864528V Marco BUTTURINI Master 17+ Master 17+ Ciclomania Racing
6 881331R Pietro FENAROLI Master 17+ Master 17+ Caravaggio Offroad
7 A047921 Alberto GARUSI Master 17+ Master 17+ Team BMX Libertas Lupat.
8 956087K Luca PAROLIN Master 17+ Master 17+ Ciclomania Racing
9 839782T Marco FERRARI Master 17+ Master 17+ Ciclomania Racing

10 940461A Simone PAUCIULLO Master 17+ Master 17+ Caravaggio Offroad
11 977101T Leonardo BOGONI Master 17+ Master 17+ Ciclomania Racing
12 951248K Enrico BRAGHI Master 17+ Master 17+ Team BMX Verona
13 A013399 Enrico PENZO Master 17+ Master 17+ Team BMX Libertas Lupat.
14 940462B Mattia PAUCIULLO Master 17+ Master 17+ Caravaggio Offroad
15 684794U Francesco DERME Master 17+ Master 17+ S.C.F. Panther Boys
16 A136233 Mirko GAMBA Master 17+ Master 17+ Team BMX Libertas Lupat.
17 A118313 Piergiorgio ACQUARELLI Master 17+ Master 17+ G.S. Testi Cicli A.S.D.
18 A038929 Stefano BENZONI Master 17+ Master 17+ BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.

MASTER 17+

18 A038929 Stefano BENZONI Master 17+ Master 17+ BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
19 861059F Amedeo Marco BONETTI Master 17+ Master 17+ Team BMX Libertas Lupat.

1 893588Q Giacomo GARGAGLIA Elite Junior G.S. Testi Cicli A.S.D.

2 A006708 Mattia HAPPACHER Elite Junior BMX Garda Trentino ASD
3 945296W Nicolo' FONTANA Elite Junior Team BMX Libertas Lupat.
4 707511X Simone VENERI Elite Junior Team BMX Verona
5 929827J Alessandro LIUT Elite Junior 48 Erre BMX Team

1 821712J Martti SCIORTINO Elite Elite A.S. Besnate A.S.D.

2 839899Z Nicolo' BONINI Elite Elite Ciclomania Racing
3 625774B Mattia BONINI Elite Elite Ciclomania Racing
4 828150A Michele TOMIZIOLI Elite Elite Prototype Performance Team
5 860880B Pietro BERTAGNOLI Elite Elite Team BMX Verona
6 609441P Mattia FURLAN Elite Elite BMX Creazzo
7 A002606 Alessandro BASSI Elite Elite ASD After Skull - Rogue Racing

ELITE

JUNIOR



Rank Tessera Nome Cognome Categoria gara Categoria Società

1 916078Z Matteo POLINARI Cruiser Cruiser 25-29 Team BMX Verona

2 684794U Francesco DERME Cruiser Cruiser 17-24 S.C.F. Panther Boys
3 901216S Jacopo MENIN Cruiser Cruiser 17-24 S.C.F. Panther Boys
4 A122013 Marco GAULE Cruiser Cruiser 30-39 Ciclomania Racing
5 A140073 Giorgio CORDELLA Cruiser Cruiser 40 & over GS BMX Vigevano - La Sgommata
6 793832P Antonio PAUCIULLO Cruiser Cruiser 40 & over Caravaggio Offroad
7 980458G Giovanni BERTO Cruiser Cruiser 30-39 S.C.F. Panther Boys
8 A113321 Flavio CASTELNUOVO Cruiser Cruiser 40 & over BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
9 A115991 Oscar TAMI Cruiser Cruiser 30-39 Team Bicimania Garlate

10 A034493 Andrea FABRIS Cruiser Cruiser 40 & over BMX Creazzo
11 A064863 Walter STIMPFL Cruiser Cruiser 40 & over BMX Team Alto Adige Südtirol
12 A148720 Roberto SATTIN Cruiser Cruiser 40 & over S.C.F. Panther Boys
13 A148413 Massimo SPINELLI Cruiser Cruiser 40 & over Le Marmotte Loreto
14 A136939 Simone CERANTOLA Cruiser Cruiser 40 & over BMX Creazzo
15 A111482 Cristian CARRARO Cruiser Cruiser 40 & over BMX Creazzo
16 A154746 Riccardo ROSSERTTO Cruiser Cruiser 30-39 S.C.F. Panther Boys
17 796192R Matteo CAPPELLARO Cruiser Cruiser 40 & over Carisma Team
18 A062284 Michele GUARIGLIA Cruiser Cruiser 40 & over BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
19 A153292 Niki BROGGIO Cruiser Cruiser 17-24 Team BMX Libertas Lupat.
20 A148888 Giuseppe DALLA VECCHIA Cruiser Cruiser 40 & over S.C.F. Panther Boys

1 A073248 Matteo MARIANI G1/G2 G2 Caravaggio Offroad

2 A102306 Brando PIERVITTORI G1/G2 G2 G.S. Testi Cicli A.S.D.
3 A076239 Liam TOMIZIOLI G1/G2 G1 Team BMX Libertas Lupat.
4 A047501 Federico TEMPESTINI G1/G2 G2 Ciclomania Racing
5 A086877 Tommaso BRAVI G1/G2 G1 Team Bicimania Garlate
6 A082258 Vittorio SAMA G1/G2 G2 Team BMX Verona
7 A156959 Martino CASLINI G1/G2 G2 Team Bicimania Garlate
8 A095607 Aronne TAMI G1/G2 G2 Team Bicimania Garlate
9 A100814 Tommaso LANZA G1/G2 G1 Team Bicimania Garlate

10 A107629 William GAULE G1/G2 G2 Ciclomania Racing

ORDINE DI ARRIVO 10^ prova Circuito Italiano BMX - ID143556 San Giovanni Lupatoto - 16/09/18
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10 A107629 William GAULE G1/G2 G2 Ciclomania Racing
11 A132908 Tommaso BIANCIFIORI G1/G2 G2 G.S. Testi Cicli A.S.D.
12 A108525 Enea BROGGIO G1/G2 G1 Team BMX Libertas Lupat.
13 A064541 Martin OSS PAPOT G1/G2 G2 BMX Garda Trentino ASD
14 A103103 Andrea PELIZZARI G1/G2 G2 BMX Creazzo
15 A073207 Andrea ZANETTI G1/G2 G2 BMX Creazzo
16 A082841 Lorenzo MUCELLI G1/G2 G1 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
17 A065462 Leonardo PIZZINI G1/G2 G2 Team BMX Verona
18 A102964 Tommaso TURETTA G1/G2 G2 BMX Creazzo
19 A092131 Edoardo DISARO' G1/G2 G1 S.C.F. Panther Boys
20 A102862 Rayan MAGOSSO G1/G2 G2 Team BMX Verona
21 A108536 Pietro LONGO G1/G2 G1 Team BMX Libertas Lupat.
22 A099135 Davide BATTISTUTTA G1/G2 G1 48 Erre BMX Team
23 A076249 Leonardo MORETTO G1/G2 G1 Team BMX Libertas Lupat.
24 A108529 Matteo FANTATO G1/G2 G1 Team BMX Libertas Lupat.
25 A108535 Tommaso GIARETTA G1/G2 G2 Team BMX Libertas Lupat.
26 A108538 Christian LUCENTE G1/G2 G1 Team BMX Libertas Lupat.
27 A108532 Leonardo FRANCHINI G1/G2 G2 Team BMX Libertas Lupat.
28 A073493 Luca CHIANDETTI G1/G2 G2 48 Erre BMX Team
29 A129756 Andrea GAFFEO G1/G2 G2 A.S. Besnate A.S.D.
30 A102783 Noah CERPELLONI G1/G2 G1 Team BMX Verona
31 A103130 David CUCCI G1/G2 G1 BMX Team Alto Adige Südtirol
32 A124066 Valentino Denis CUDINI G1/G2 G2 48 Erre BMX Team
33 A070077 Emanuele D'URSO G1/G2 G2 48 Erre BMX Team
34 A132399 Carlo VICENTINI G1/G2 G1 Team BMX Verona
35 A067107 Emanuele TIOZZO G1/G2 G2 S.C.F. Panther Boys
36 A093127 Tommaso ARTICO G1/G2 G1 S.C.F. Panther Boys
37 A122176 Domenico Maria ORIETTI G1/G2 G1 S.C.F. Panther Boys
38 A102979 Ettore GENNARI G1/G2 G1 BMX Creazzo
39 A097024 Filippo CHIAPPO G1/G2 G1 48 Erre BMX Team
40 A136426 Riccardo MARAGNA G1/G2 G1 Team BMX Libertas Lupat.



1 A010130 Giovanni Maria CAIROLI G3/G4 G4 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.

2 A015476 Edoardo TASSI G3/G4 G4 Ciclomania Racing
3 999431L Federico CORBANI G3/G4 G4 A.S. Besnate A.S.D.
4 A080148 Andrea CAVALLIN G3/G4 G4 A.S. Besnate A.S.D.
5 A070137 Natan SANDRINI G3/G4 G4 ASD After Skull - Rogue Racing
6 A094701 Simone MASTRIFORTI G3/G4 G3 G.S. Testi Cicli A.S.D.
7 A068054 Matteo ZULLATO G3/G4 G4 S.C.F. Panther Boys
8 A046882 Filippo CUSUMANO G3/G4 G4 Caravaggio Offroad
9 A041776 Matteo FERRARI G3/G4 G4 Team BMX Verona

10 A009915 Nicolo' BENETOLLO G3/G4 G4 Ciclomania Racing
11 A047993 Davide CATTANEO G3/G4 G3 Le Marmotte Loreto
12 A076667 Pietro SPREAFICO G3/G4 G3 Team Bicimania Garlate
13 A013581 Marco DEL TONGO G3/G4 G3 S.C.F. Panther Boys
14 A010503 Alex CHIANDETTI G3/G4 G4 48 Erre BMX Team
15 A042193 Davide ZAMARIAN G3/G4 G4 48 Erre BMX Team
16 A020508 Manuel TROMBETTA G3/G4 G3 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
17 A054510 Daniele BIFFI G3/G4 G4 Team Bicimania Garlate
18 A046830 Michele FABRIS G3/G4 G3 BMX Creazzo
19 A033155 Gabriele BERTAGNOLI G3/G4 G3 Ciclomania Racing
20 A092138 Damiano MANNUCCI G3/G4 G3 S.C.F. Panther Boys
21 A065530 Gioele AMATO G3/G4 G3 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
22 A132410 Nicolo' GULINO G3/G4 G3 A.S. Besnate A.S.D.
23 A114495 Alex GILARDI G3/G4 G3 Team Bicimania Garlate
24 A073412 Sebastian CENSI G3/G4 G4 BMX Creazzo
25 A019249 Nicolo' GUARIGLIA G3/G4 G3 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
26 A122191 Amedeo Michele BIANCHI G3/G4 G3 BMX Garda Trentino ASD
27 A089335 Francesco SPEROTTI G3/G4 G4 Ciclomania Racing
28 A041521 Davide RECCHIA G3/G4 G3 Team BMX Libertas Lupat.
29 A072910 Daniil GAZZIOLA G3/G4 G4 48 Erre BMX Team
30 A079333 Samuele MASSELLA G3/G4 G3 Team BMX Libertas Lupat.
31 A016869 Alessandro MUSELLA G3/G4 G4 Team BMX Libertas Lupat.
32 A103049 Davide PECCINI G3/G4 G4 A.S. Besnate A.S.D.
33 A095543 Malco DALLA VECCHIA G3/G4 G3 S.C.F. Panther Boys

G3 / G4 

33 A095543 Malco DALLA VECCHIA G3/G4 G3 S.C.F. Panther Boys
34 A046872 Leonardo CARRARO G3/G4 G4 BMX Creazzo
35 A056669 Lorenzo MATTEI G3/G4 G3 BMX Garda Trentino ASD
36 A136009 Elia SALONIA G3/G4 G3 Team BMX Libertas Lupat.
37 A099750 Nicola CODOGNO G3/G4 G3 S.C.F. Panther Boys
38 A108542 Cesare PATUZZO G3/G4 G3 Team BMX Libertas Lupat.
39 A073252 Pietro CERANTOLA G3/G4 G4 BMX Creazzo
40 A128725 Mirco BARBONI G3/G4 G3 Caravaggio Offroad
41 A041883 Tommaso REBESCHINI G3/G4 G3 S.C.F. Panther Boys
42 A140861 Stefano BERTOLASO G3/G4 G4 Ciclomania Racing
43 A132568 Angelo ZONIN G3/G4 G4 BMX Creazzo
44 A134090 Sebastiano SPINELLI G3/G4 G4 Le Marmotte Loreto
45 A063316 Luigi DANESE G3/G4 G3 Team BMX Libertas Lupat.
46 A093126 Nicola FORZAN G3/G4 G3 S.C.F. Panther Boys
47 A132511 Marcello FERRARESE G3/G4 G3 Team BMX Verona

1 A007895 Alessandro BIELLI G5/G6 G6 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.

2 A008012 Federico PASA G5/G6 G5 A.S. Besnate A.S.D.
3 801874S Gabriele GALANTE G5/G6 G6 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
4 A076669 Iacopo SPREAFICO G5/G6 G6 Team Bicimania Garlate
5 A010260 Filippo FABRIS G5/G6 G6 BMX Creazzo
6 807455U Luca AGAZZI G5/G6 G6 Team BMX Libertas Lupat.
7 814613Q Lorenzo D'URSO G5/G6 G6 48 Erre BMX Team
8 A006717 Thomas OSS PAPOT G5/G6 G6 BMX Garda Trentino ASD
9 A009887 Mattia GRIGOLETTO G5/G6 G6 S.C.F. Panther Boys

10 A025557 Federico BOCIAN G5/G6 G5 BMX Garda Trentino ASD
11 A045992 Leonardo IELMINI G5/G6 G6 A.S. Besnate A.S.D.
12 A010434 Niccolo' CIPRIANI G5/G6 G6 Team BMX Libertas Lupat.
13 A072347 Sebastian BRIOSI G5/G6 G6 BMX Garda Trentino ASD
14 A017518 Manuel BIANCHI G5/G6 G5 BMX Garda Trentino ASD
15 A031821 Ruben GALLINA G5/G6 G5 S.C.F. Panther Boys
16 999158A Lorenzo FENDONI G5/G6 G6 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
17 A000884 Giulio SEMPERBONI G5/G6 G6 Team BMX Verona
18 A047911 Andrea MASSALONGO G5/G6 G5 Team BMX Libertas Lupat.

G5 / G6

18 A047911 Andrea MASSALONGO G5/G6 G5 Team BMX Libertas Lupat.
19 A062268 Matteo BRAVI G5/G6 G5 Team Bicimania Garlate
20 794205C Jacopo MIDALI G5/G6 G6 Caravaggio Offroad



21 810385U Robinson SCARAMUZZA G5/G6 G6 BMX Team Alto Adige Südtirol
22 810456T Thomas LIGABO' G5/G6 G5 Team BMX Libertas Lupat.
23 A073361 Luigi VICENTINI G5/G6 G5 Team BMX Verona
24 A094840 Timothy SIGNORELLI G5/G6 G6 Team BMX Libertas Lupat.
25 998157Y Alice BRAGHI G5/G6 G5 Team BMX Verona
26 A064642 Edoardo MICHIELI G5/G6 G5 S.C.F. Panther Boys
27 A068964 Davide PENZO G5/G6 G6 Team BMX Libertas Lupat.
28 A006702 Filippo SERGIACOMI G5/G6 G5 BMX Garda Trentino ASD
29 A041796 Jacopo ZANETTI G5/G6 G5 BMX Creazzo
30 A004212 Luis ODORICO G5/G6 G6 48 Erre BMX Team
31 A010678 Riccardo BARBIERI G5/G6 G5 S.C.F. Panther Boys
32 970740T Elia PELIZZA G5/G6 G5 S.C.F. Panther Boys
33 A015895 Leonardo FIORINI G5/G6 G5 Ciclomania Racing
34 A072913 Filippo GOBBATO G5/G6 G5 48 Erre BMX Team
35 A102296 Anna GRIGOLETTO G5/G6 G6 S.C.F. Panther Boys
36 A073251 Ettore CERANTOLA G5/G6 G6 BMX Creazzo
37 A132411 Nicolas LAITA G5/G6 G6 A.S. Besnate A.S.D.
38 A035853 Sofia Maria DRAGONE G5/G6 G6 Team BMX Libertas Lupat.
39 A079902 Stefano ARRIGONI G5/G6 G6 GS BMX Vigevano - La Sgommata
40 A132815 Roberto GUGLIELMI G5/G6 G6 BMX Creazzo
41 A006718 Alessio FUSARI G5/G6 G5 Team BMX Libertas Lupat.
42 A041520 Zeno TEDIOLI G5/G6 G6 Team BMX Verona
43 A095631 Simone ALTIERI G5/G6 G5 BMX Team Alto Adige Südtirol
44 A092134 Tommaso MARINI G5/G6 G5 S.C.F. Panther Boys
45 A108533 William FRATE G5/G6 G6 Team BMX Libertas Lupat.
46 A073324 Leonardo VIDA G5/G6 G6 48 Erre BMX Team
47 A102778 Elia FILIPOZZI G5/G6 G5 Team BMX Verona
48 999900F Mirko ZANELLA G5/G6 G5 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
49 A072246 Stefano GIOVANNINI G5/G6 G5 BMX Team Alto Adige Südtirol
50 A149025 Federico NICOLETTI G5/G6 G5 S.C.F. Panther Boys
51 A098640 Mattia CASTELNUOVO G5/G6 G5 BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
52 A041595 Lorenzo FRATTON G5/G6 G6 Team BMX Verona
53 A137000 Riccardo CASULA G5/G6 G5 A.S. Besnate A.S.D.

ESORDIENTI
1 725446X Andrea FENDONI Esordienti Esordienti BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.

2 973357E Mattia BENEDETTI Esordienti Esordienti Ciclomania Racing
3 954872Y Andrea CAVALLERI Esordienti Esordienti GS BMX Vigevano - La Sgommata
4 701204N Albert GROPPO Esordienti Esordienti BMX Creazzo
5 A010611 Tommaso CARRARO Esordienti Esordienti BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
6 995269D Axel MARTINELLO Esordienti Esordienti Ciclomania Racing
7 707059M Dennis BOTTURA Esordienti Esordienti Team BMX Verona
8 A015318 Danny DI MODUGNO Esordienti Esordienti A.S. Besnate A.S.D.
9 807036K Lorenzo STELLA Esordienti Esordienti A.S. Besnate A.S.D.

10 992274X Matteo ZANELLA Esordienti Esordienti BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
11 975787Y Lorenzo DEL PAPA Esordienti Esordienti BMX Creazzo
12 719876G Giulio MARCHETTO Esordienti Esordienti BMX Creazzo
13 719676P Andrea RONCHETTI Esordienti Esordienti BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
14 707060J Jacopo LONARDI Esordienti Esordienti Team BMX Verona
15 706705R Nicolo' SOFFIATI Esordienti Esordienti Team BMX Verona
16 989725Y Dennis BRANCALEONI Esordienti Esordienti A.S. Besnate A.S.D.
17 A010436 Nicola ORIENTALE Esordienti Esordienti Team BMX Libertas Lupat.
18 790014X Filippo TEZZA Esordienti Esordienti Ciclomania Racing
19 990754A Tommaso MUCELLI Esordienti Esordienti BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
20 813619V Alessia MARANO Esordienti Esordienti donne 48 Erre BMX Team
21 A070527 Leonardo D'OSUALDO Esordienti Esordienti 48 Erre BMX Team
22 A029296 Giuseppe COMUNALE Esordienti Esordienti ASD After Skull - Rogue Racing
23 807647C Julian STIMPFL Esordienti Esordienti BMX Team Alto Adige Südtirol
24 935941J Simone CARENINI Esordienti Esordienti Team Bicimania Garlate
25 977853U Edoardo FRIZZO Esordienti Esordienti BMX Creazzo
26 A034046 Sergio BONFIGLI Esordienti Esordienti Team BMX Verona
27 A102965 Tommaso RINALDI Esordienti Esordienti BMX Creazzo
28 717386T Lorenzo PEDRINI Esordienti Esordienti Team BMX Libertas Lupat.
29 703869J Tommaso FRIZZARIN Esordienti Esordienti A.S. Besnate A.S.D.
30 A097576 Massimo GIOVANNINI Esordienti Esordienti BMX Team Alto Adige Südtirol
31 706819B Lorenzo BRIGATI Esordienti Esordienti Caravaggio Offroad
32 A073360 Nicola Antonio FRANCHINI Esordienti Esordienti Team BMX Verona
33 A068973 Guido FARABOTIN Esordienti Esordienti GS BMX Vigevano - La Sgommata
34 A130280 Diego BARBONI Esordienti Esordienti Caravaggio Offroad

ESORDIENTI

34 A130280 Diego BARBONI Esordienti Esordienti Caravaggio Offroad
35 A149341 Brian LEONE Esordienti Esordienti S.C.F. Panther Boys
36 A108055 Alessia LETTOLI Esordienti Esordienti donne G.S. Testi Cicli A.S.D.



37 A042089 Davide SEGHEZZI Esordienti Esordienti Caravaggio Offroad
38 A015651 Elia Francesco NALDI Esordienti Esordienti A.S. Besnate A.S.D.
39 719233B Matteo MONTAGNER Esordienti Esordienti 48 Erre BMX Team
40 A141637 Gabriele BOTTURA Esordienti Esordienti Ciclomania Racing
41 A099403 Anna CATALANOTTO Esordienti Esordienti donne G.S. Testi Cicli A.S.D.
42 A042174 Michelle MULAS Esordienti Esordienti donne 48 Erre BMX Team
43 708518P Stefano ARNOLDI Esordienti Esordienti BMX Team Alto Adige Südtirol
44 A047933 Giona COMPRI Esordienti Esordienti Team BMX Libertas Lupat.
45 804863S Tommaso SONCIN Esordienti Esordienti 48 Erre BMX Team
46 A089799 Gabriel PERNECHELE Esordienti Esordienti Team BMX Libertas Lupat.
47 A021452 Simone CANDELIERI Esordienti Esordienti Team BMX Verona
48 A136077 Claudio BEGNINI Esordienti Esordienti Team BMX Libertas Lupat.

1 997916G Federico DE VECCHI Allievi Allievi Prototype Performance Team

2 936477J Tommaso DALLA STELLA Allievi Allievi BMX Creazzo
3 980638C Leonardo CANTIERO Allievi Allievi Team BMX Verona
4 992844K Matteo TUGNOLO Allievi Allievi GS BMX Vigevano - La Sgommata
5 941725X Mattia GIRLANDA Allievi Allievi Team BMX Verona
6 979157C Marco RADAELLI Allievi Allievi Team Bicimania Garlate
7 980640J Riccardo RIZZARDI Allievi Allievi Team BMX Libertas Lupat.
8 997890K Leonardo CASSANTA Allievi Allievi Ciclomania Racing
9 715040D Tommaso MARANO Allievi Allievi 48 Erre BMX Team

10 946507T Kevin PICCOLI Allievi Allievi Team BMX Verona
11 A079859 Mirco ARBETTI Allievi Allievi Ciclomania Racing
12 721664D Mattia BORALI Allievi Allievi Caravaggio Offroad
13 716400D Erich Klaus LIGABÒ Allievi Allievi Team BMX Libertas Lupat.
14 969311C Luca NOVENTA Allievi Allievi BMX Creazzo
15 983079W Davis CARIOLI Allievi Allievi Caravaggio Offroad
16 967992N Carlo MARIN Allievi Allievi S.C.F. Panther Boys
17 A050001 Matteo ZULIAN Allievi Allievi S.C.F. Panther Boys
18 A077935 Francesco ZANOLI Allievi Allievi Ciclomania Racing
19 700784N Lorenzo ZANOTTI Allievi Allievi Caravaggio Offroad
20 A077142 Filippo CHIERICATI Allievi Allievi Ciclomania Racing
21 989307E Diego BERTIZZOLO Allievi Allievi BMX Creazzo

ALLIEVI

21 989307E Diego BERTIZZOLO Allievi Allievi BMX Creazzo
22 A058141 Massimo BOTTACINI Allievi Allievi Team BMX Libertas Lupat.
23 A136533 Filippo ZAMAGNA Allievi Allievi ASD After Skull - Rogue Racing
24 700913F Miriana CARIOLI Allievi Elite donne Caravaggio Offroad

1 574121J Mattia FALAVIGNA Master 17+ Master 17+ Ciclomania Racing

2 864528V Marco BUTTURINI Master 17+ Master 17+ Ciclomania Racing
3 940461A Simone PAUCIULLO Master 17+ Master 17+ Caravaggio Offroad
4 867299B Francesco ANNECHINI Master 17+ Master 17+ Ciclomania Racing
5 881331R Pietro FENAROLI Master 17+ Master 17+ Caravaggio Offroad
6 826119M Alberto MERLIN Master 17+ Master 17+ S.C.F. Panther Boys
7 861059F Amedeo Marco BONETTI Master 17+ Master 17+ Team BMX Libertas Lupat.
8 900036U Sebastiano COSTA Master 17+ Master 17+ Team BMX Libertas Lupat.
9 839782T Marco FERRARI Master 17+ Master 17+ Ciclomania Racing

10 951248K Enrico BRAGHI Master 17+ Master 17+ Team BMX Verona
11 977101T Leonardo BOGONI Master 17+ Master 17+ Ciclomania Racing
12 940462B Mattia PAUCIULLO Master 17+ Master 17+ Caravaggio Offroad
13 A136233 Mirko GAMBA Master 17+ Master 17+ Team BMX Libertas Lupat.
14 A038929 Stefano BENZONI Master 17+ Master 17+ BMX Ciclistica Olgiatese A.S.D.
15 684794U Francesco DERME Master 17+ Master 17+ S.C.F. Panther Boys
16 A047921 Alberto GARUSI Master 17+ Master 17+ Team BMX Libertas Lupat.
17 A013399 Enrico PENZO Master 17+ Master 17+ Team BMX Libertas Lupat.
18 956087K Luca PAROLIN Master 17+ Master 17+ Ciclomania Racing
19 A047937 Nicolo' PIETROPOLI Master 17+ Master 17+ Team BMX Libertas Lupat.
20 A118313 Piergiorgio ACQUARELLI Master 17+ Master 17+ G.S. Testi Cicli A.S.D.
21 960144G Leonardo PIAZZA Master 17+ Master 17+ Caravaggio Offroad
22 A066782 Alessandro MANENTI Master 17+ Master 17+ Caravaggio Offroad
23 924255X Nicholas PIERIPOLLI Master 17+ Master 17+ BMX Creazzo

MASTER 17+



1 893588Q Giacomo GARGAGLIA Elite Junior G.S. Testi Cicli A.S.D.

2 945296W Nicolo' FONTANA Elite Junior Team BMX Libertas Lupat.
3 707511X Simone VENERI Elite Junior Team BMX Verona
4 929827J Alessandro LIUT Elite Junior 48 Erre BMX Team

1 821712J Martti SCIORTINO Elite Elite A.S. Besnate A.S.D.

2 828150A Michele TOMIZIOLI Elite Elite Prototype Performance Team
3 609441P Mattia FURLAN Elite Elite BMX Creazzo
4 625774B Mattia BONINI Elite Elite Ciclomania Racing
5 860880B Pietro BERTAGNOLI Elite Elite Team BMX Verona
6 A002606 Alessandro BASSI Elite Elite ASD After Skull - Rogue Racing
7 839899Z Nicolo' BONINI Elite Elite Ciclomania Racing

JUNIOR

ELITE
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